
www.badminton-plzen.cz  Stránka 1 

 

 

                   

GPA & GPB U13 - ZpčBaS - Plzeň - 2025 
 
 
Pořadatel:  Západočeský badmintonový svaz, z.s. 
 

Termín:  12. - 13. dubna 2025 
 

Místo:   Sportovní hala města Plzně, Krašovská 32, Plzeň – 9 kurtů 
    

Disciplíny:  dvouhra chlapců a dívek, čtyřhra chlapců a dívek, smíšená čtyřhra 
 

Právo účasti: viz RS mládeže ČBaS 2025 (podrobnosti níže v propozicích)  
 Pro právo účasti a nasazení na turnaji je rozhodující žebříček U13 

ze dne 27.3.2025  
  
Hrací systém: všechny disciplíny se hrají vylučovacím systémem K. O. na 1 porážku. 
 Maximální počty hráčů (dvojic) v turnaji: 

GPA: 
28 - dvouhra chlapců, dvouhra dívek 
28 párů - smíšená čtyřhra 
16 párů - čtyřhra chlapců, čtyřhra dívek 
GPB: 
28 - dvouhra chlapců, dvouhra dívek 
28 párů - smíšená čtyřhra 
16 párů - čtyřhra chlapců, čtyřhra dívek 
 

Vrchní rozhodčí: Tomáš Knopp 
 

Organizace turnaje: členové ZpčBaS 
 

 
 
 
 

http://www.badminton-plzen.cz/


www.badminton-plzen.cz  Stránka 2 

 

Startovné: 300 Kč za hráče a disciplínu 
Všechny platby pouze na účet !!  
(možnost předem, nebo po turnaji - faktura) 
Účet : 2201555757/2010 
VS : datum narození (ve formátu DenMěsícRok), nebo číslo klubu 
SS : 2025 
Do poznámky uveďte jméno hráče(ky) 
 
 
 

Míče:   vlastní, dle RS mládeže 2025 
 
Časový rozpis:  pondělí 7.4.: 
   20:00 - zveřejnění startovní listiny GPA a v návaznosti i GPB 
 

pátek 11.4.: 
   16:00 - on-line losování GPA, odkaz bude na tournamentsoftware.com 
 

sobota 12.4.:  
8:00 - 8:30 - prezence v hale 
8:30 - losování GPB    
9:00 - zahájení turnaje 
9:05 - 20:00 – předpokládaná hrací doba všech disciplín 
 

neděle 13.4.: 
9:00 - 14:00 – předpokládaná hrací doba všech disciplín (semifinále, finále) 
 

Startovní listina, časový plán turnaje a kompletní výsledky budou     
zveřejněny a průběžně aktualizovány na www.tournamentsoftware.com  
 

Hosp.podmínky: hráči startují na vlastní náklady, případně na náklady svých oddílů/klubů 
 

Ceny: poháry pro vítěze jednotlivých disciplín, medaile pro všechny semifinalisty  
v každé disciplíně. 

 

Přihlášky:  přes IS ČBaS do 2.4.2025 (středa) 
 
Ubytování: pořadatel nezajišťuje, níže informace o možnostech ubytování. 
  
Stravování: v hale je otevřena restaurace  

 
Kontakt:  Tomáš Knopp, zpcbadminton@centrum.cz ,  tel. 777 586 357 
 
 
 
 

                                                                
 

                                        
 
 

http://www.badminton-plzen.cz/
http://www.tournamentsoftware.com/
mailto:zpcbadminton@centrum.cz


www.badminton-plzen.cz  Stránka 3 

 

 
Dodatek Rozpisu soutěží mládeže jednotlivců č. 1 ze dne 26.03.2025 
 
Pro souběžně hrané turnaje GPA a GPB platí následující ustanovení:  
 
1. Hráč se prostřednictvím IS ČBaS přihlásí buďto na turnaj GPA, nebo na turnaj GPB. 
 
2. Podle přihlášek vrchní rozhodčí zveřejní startovní listinu zvlášť pro turnaj GPA a zvlášť pro 
turnaj GPB.  
 
3. Hráči přihlášení na GPA, kteří se nedostanou do startovní listiny tohoto turnaje, mají 
možnost se přesunout na startovní listinu GPB.  Hráči však musí s tímto přesunem projevit 
svůj souhlas a sdělit jej na e-mail vrchnímu rozhodčímu do úterý před konáním turnaje.  
 
4. V případě uvolněné kapacity na startovní listině turnaje GPA budou náhradníci vzati buďto 
z reserve listu GPA nebo ze startovní listiny GPB, avšak pouze z hráčů, kteří se původně 
přihlásili na GPA.  
 
5. Do turnaje GPA se hráči z reserve listu posouvají podle žebříčkového postavení.  
 
6. Hráči, kteří se přihlásili na GPB, se nemohou posunout na GPA ani v případě uvolněné 
kapacity. 
 
7. Je přípustné, aby hráč hrál v nějaké disciplíně na turnaji GPA a v jiné disciplíně na turnaji 
GPB, tedy nelze hrát tutéž disciplínu na turnaji GPA i GPB.  
 
8. Hráči, kteří se podle žebříčkového postavení nedostanou do startovní listiny ani jednoho z 
turnajů, budou při zachování výše uvedeného vedeni na reserve listu GPB. Kritériem je opět 
žebříčkové pořadí. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.badminton-plzen.cz/


www.badminton-plzen.cz  Stránka 4 

 

 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
Informace o možnostech ubytování 
----------------------------------------------------------------------------- 

1. Ubytovací centrum bazén Slovany, nám. Gen. Píky 42, Plzeň, 
www.bazenslovany.cz/ubytovani/  
Nabídka pokojů: 17 třílůžkových, 3 šestilůžkové pokoje, 2 x 2lůžkový apartmán 
Rezervace na eva.hanykova@seznam.cz (tel. 737 316 925) - heslo: „badminton“ 

 

2. Penzion U Gigantu, Chvojová 1, Plzeň – Doudlevce, www.ugigantu.cz 
Nabídka pokojů: jednolůžkové, dvoulůžkové,  čtyřlůžkový apartmán    

Rezervace na recepce@ugigantu.cz (tel. 606 652 427) 

 

3. HOTEL TREND, Kovářská 13a, Plzeň, www.trend-hotel.cz 

Nabídka pokojů: jednolůžkové, dvoulůžkové, vícelůžkové 

Cena zahrnuje snídani. 

Parkování zdarma 
Rezervace na trend@trend-hotel.cz (tel. 731 022 477) - heslo: „badminton“  

 
4. HOTEL IBIS Plzeň, Univerzitní 65, Plzeň, www.hotelibisplzen.cz 

Nabídka pokojů: jednolůžkové, dvoulůžkové 

Cena zahrnuje snídani.  

Parkování zdarma 
Rezervace na Hana.LISKOVA@accor.com (tel. 736 517 611) - heslo: „badminton“  
 

 
 
 

Ve vlastním zájmu si na shora uvedených místech ubytování rezervujte 

co možná nejdříve !!! 

http://www.badminton-plzen.cz/
http://www.bazenslovany.cz/ubytovani/
mailto:eva.hanykova@seznam.cz
http://www.ugigantu.cz/
mailto:recepce@ugigantu.cz
http://www.trend-hotel.cz/
mailto:trend@trend-hotel.cz
http://www.hotelibisplzen.cz/
mailto:Hana.LISKOVA@accor.com

